1

陕路发〔2014〕137 号

关于召开工程项目成本管理座谈会的通知

各单位：

为进一步贯彻落实集团公司领导在第三季度工程项目管理通

报会上提出的切实做好成本管理工作的指示精神，集团公司将于

12 月中旬（具体时间另行通知，会期 1 天）组织召开工程项目成

本管理座谈会。现将会议相关具体要求通知如下：

一、本次座谈会的主题：切实加强成本管理，着力提高经营效

益。具体议题内容附后。

二、各单位参会人员为：各工程公司总经理、主管生产施工、

合同成本管理的副总经理或总工程师 1-2 人、项目经理 1人，兴通

监理公司总经理，海外公司主管领导。各单位总经理发言侧重议题

 2

1-4 项，副总经理或总工程师发言侧重 5-7 项，项目经理发言侧重

8-10 项。发言人员提前做好调研准备，发言内容应切合实际，切

中主题，重点突出,有理有据，对公司加强成本管理具有借鉴和指

导意义。各单位对座谈发言材料可组织交流探讨，集思广益，增强

会议实效。

三、本次座谈会由集团公司成本管理部具体负责。

特此通知。

附件：工程项目成本管理座谈会议题

2014 年 12 月 2 日

主题词：召开  成本  管理  座谈会  通知

  抄送：公司领导，各部门，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2014 年 12 月 2 日发
                                              共印 20 份